
COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

IL SINDACO

CONSIDERATO che occorre provvedere ad eseguire i lavori di pulizia e manutenzione del
verde sul territorio comunale ed in particolare nei Viali Burocchi Giovanni e Beato Giovanni;

CONSIDERATO che le aree su cui si interviene sono ad uso pubblico;

ACCERTATO che le suddette si trovano all’interno del centro abitato come determinato, ai
sensi dell’Art.4 del C.d.S., con Deliberazione della Giunta Comunale;

RAVVISATA la necessità di dover provvedere ad eseguire i lavori di cui sopra;

RITENUTO opportuno, per maggiore sicurezza stradale, dover provvedere a vietare la sosta
nella zona interessata dai lavori;

VISTO:
-il D.Lgs. N.267/2000;
-gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e s.m.i. ed il relativo Regolamento
di esecuzione;
- il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 “Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada”;

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE ALL'INTERNO DEL CENTRO
ABITATO.

COPIA ORDINANZE n.13 del 08-06-2021 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 1

COPIA

Registro Generale n. 13

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 13 DEL 08-06-2021



ORDINA
CHE PER I GIORNI:

MERCOLEDI’ 9 GIUGNO 2021 DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 13:00;
VENERDI’ 11 GIUGNO 2021 DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 13:00;

VENGA ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA, NELLA FASCE DI PARCHEGGI 
ADIACENTI LE AREE VERDI DEI VIALI BUROCCHI GIOVANNI e BEATO 
GIOVANNI.

.

I dipendenti comunali sono incaricati di apporre la necessaria segnaletica.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati di far rispettare la presente
ordinanza.

La presente ordinanza sarà trasmessa al Comando Stazione Carabinieri di Penna San
Giovanni, alla Polizia Locale dell’UMMA e pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

A norma dell’articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990 n. 241, si avverte che, avverso la
presente ordinanza, è ammesso ricorso al T.A.R. Marche, entro sessanta giorni, o
alternativamente ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro centoventi giorni, tutti
decorrenti dalla data della pubblicazione.

Lì 08-06-2021
IL SINDACO

              F.to  STEFANO BUROCCHI
___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Lì 08/06/2021

IL SINDACO

                   STEFANO BUROCCHI

__________________________________________________________________________

Prot. n. 0003878/2021

Pubblicazione Reg. n.        del 08/06/2021

COPIA ORDINANZE n.13 del 08-06-2021 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 2


